

	
	

	


		
		
			      
			      Tel? +420 222 715 691 - Lupáčova 1/1200, 130 00, Praha 3-Žižkov -  IČ: 63831368 - info@lupacovka.cz
			      

		


		
	
        

	HOME
	KONTAKTY
	ZÁKLADNÍ INFORMACE


	Zpravodaj školy
	Profil žáka a charakteristika vzdělávacího programu
	Veřejné zakázky
	Školní dokumenty
	Volná místa
	Školská rada
	Ochrana osobních údajů GDPR
	Ochrana oznamovatelů (whistleblowing)
	Prohlášení o přístupnosti webu



	TŘÍDY


	1. stupeň – 1. až 3. třída
		Třída 1. A
	Třída 1. B
	Třída 1. C
	Třída 2. A
	Třída 2. B
	Třída 2. C
	Třída 3. A
	Třída 3. B
	Třída 3. C



	1. stupeň – 4. až 5. třída
		Třída 4. A
	Třída 4. B
	Třída 4. C
	Třída 5. A
	Třída 5. B
	Třída 5. C



	2. stupeň – 6. až 7. třída
		Třída 6. A
	Třída 6. B
	Třída 6. C
	Třída 7. A
	Třída 7. B
	Třída 7. C



	2. stupeň – 8. až 9. třída
		Třída 8. A
	Třída 8. B
	Třída 8. C
	Třída 9. A
	Třída 9. B
	Třída 9. C






	ŽÁCI


	ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT
	Žákovská knížka
	Zájmová činnost – přehled a výstupy
	Kurzy
		Enviro kurz 5. ročník
	Turistický kurz 6. ročník
	Lyžařský kurz 7. ročník
	Cyklistický kurz 8. ročník



	Polytechnický klub
		Předměty



	O vyučování
		Výstupy z výuky



	Studijní výsledky
	Prevence
	Knihovna



	RODIČE


	Unie rodičů
	Správní řízení/zápisy a přestup
	Ankety



	PROJEKTY


	OP JAK ŠABLONY 2023 – 2025
	projekt Šablony III pro ZŠ Lupáčova 2021-2023
	PROJEKT OP PPR – INVESTICE DO ODBORNÝCH UČEBEN A VNITŘNÍ KONEKTIVITY ŠKOLY
	ERASMUS+ 2018 – 2021
	So Far SO Near 2012 – 2020
	Děti jako my 2012-2016
		Web projektu Detijakomy






	STRAVOVÁNÍ


	Jídelníček
	Aktuální cena obědů
	Aktuálně ze školní jídelny
	Odhlášení obědů
	Provozní řád školní jídelny



	DRUŽINA
	UŽITEČNÉ ODKAZY


	Žákovská knížka
	Přístup do pošty
	Jídelníček
	ČŠI – profil školy



	
							Hledat
	        		   
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	

	
		

			

				

                    
                        
                            Nové hledání
Pokud nejste spokojeni s výsledky níže, zkuste prosím nové hledání



	
		
		
			


                        
                    



                    
				
				

				
			


		





						

					

						Informace o škole
			Základní škola, Praha 3,

Lupáčova 1

je příspěvkovou organizací MČ Praha 3.

IČ: 63831368

datová schránka: y65fqa8

Informační email, obecné dotazy: info@lupacovka.cz

Telefon: +420 222 715 691



		Latest Projects

Vedení školy
			Ředitel školy:

Mgr. Jiří Kopecký

email: kopecky@lupacovka.cz

tel.: +420 777 478 655

Statutární zástupce ředitele:

Mgr. Iva Hauftová

email: hauftova@lupacovka.cz

tel.: +420 777 478 656



		
Vedení školy
			Zástupce ředitele:

Mgr. Kamila Kubrová

email: kubrova@lupacovka.cz

tel.: +420 777 477 981

Vedoucí školní družiny:

Zuzana Klonová

email: klonova@lupacovka.cz

Vedoucí školní jídelny:

Miloslava Holá

email: hola@lupacovka.cz

tel: +420 777 477 984



		


					



				
				


	


			

			
				
                    

                        Tento web (dílo) podléhá licenci Creative Commons Uveďte původ 4.0 Mezinárodní License.

                        
                    


	            
				


					
		

		
		


Scroll to top




Nastavení soukromí a cookies
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.
Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné soubory							
															
									
									Nezbytné soubory
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční soubory							
															
									
									Funkční soubory
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní soubory							
															
									
									Výkonnostní soubory
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické soubory							
															
									
									Analytické soubory
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní soubory							
															
									
									Reklamní soubory
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiné							
															
									
									Jiné
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  









 
 
 




		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přizpůsobení dostupnosti

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Odstíny šedé								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtrhnout odkazy								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		